¥

.1 N Er- -
Schneller - besser - iiberall. .:fjli" i -I'-g

Rittal - Das System. =l;

A0

.‘. -

AN S A T L s e e e it e
Ve LAY H‘:'“.r"(f?-“* s ":" (3 f,_ e

|

2476.100
Schlosskastenabdeckung

Stand: 02.08.2025 (Quelle: rittal.com/ch-de)

D o) Ty S Tt N

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/ch-de
https://www.rittal.com/ch-de
https://www.rittal.com/ch-de

SZ 2476.100 - Schlosskastenabdeckung plombierbar

Fir alle Schranktypen mit Rittal spezifischen Schlosskasten einsetzbar.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material
Farbe

Passend fiir

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2476.100

Fir alle Schranktypen mit Rittal spezifischen Schlosskésten
einsetzbar.

Polyamid
RAL 7035

Gehausetyp: AX, AX IT, plombierbar
KX E-Box
AE

2 Stiick

0.1

0.14

83016000
4028177940574
EC002625
EC002625

27189234



