

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SZ 2476.100

Schlosskastenabdeckung

Stand: 08.02.2026 (Quelle: rittal.com/ch-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 2476.100 - Schlosskastenabdeckung plombierbar

Für alle Schranktypen mit Rittal spezifischen Schlosskästen einsetzbar.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SZ 2476.100
Produktbeschreibung	Für alle Schranktypen mit Rittal spezifischen Schlosskästen einsetzbar.
Material	Polyamid
Farbe	RAL 7035
Passend für	Gehäusetyp: AX, AX IT, plombierbar KX E-Box AE
Verpackungseinheit	2 Stück
Nettogewicht	0.1
Bruttogewicht	0.14
Zolltarifnummer	83016000
EAN	4028177940574
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234